



## Hulskov Invest ApS

Hulskovej 60  
6000 Kolding  
CVR-nr. 36902949

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.08.2020

---

**Erik Cæsar Bisgaard Christiansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hulskov Invest ApS

Hulskovvej 60

6000 Kolding

CVR-nr.: 36902949

Stiftelsesdato: 26.05.2015

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Erik Cæsar Bisgaard Christiansen, administrerende direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af anpartar og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 84 t.kr., hvilket er utilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på 28 t.kr. og en egenkapital på (22) t.kr.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.479)</b>	<b>(11.813)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(77.790)	1.023
Andre finansielle omkostninger		(198)	(1.158)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(85.467)</b>	<b>(11.948)</b>
Skat af årets resultat	1	1.645	(7.399)
<b>Årets resultat</b>		<b>(83.822)</b>	<b>(19.347)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(83.822)	(19.347)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(83.822)</b>	<b>(19.347)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.468	83.258
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>5.468</b>	<b>83.258</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.468</b>	<b>83.258</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.266	23.118
Udskudt skat		3.098	1.453
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.148
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.364</b>	<b>25.719</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20</b>	<b>2.499</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.384</b>	<b>28.218</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.852</b>	<b>111.476</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(71.920)	11.902
<b>Egenkapital</b>		<b>(21.920)</b>	<b>61.902</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.075	11.075
Skyldig selskabsskat		21.609	23.609
Anden gæld		13.338	11.140
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>49.772</b>	<b>49.574</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>49.772</b>	<b>49.574</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.852</b>	<b>111.476</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	11.902	61.902
Overført til reserver	0	48.258	(48.258)	0
Årets resultat	0	(48.258)	(35.564)	(83.822)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>(71.920)</b>	<b>(21.920)</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(1.148)
Ændring af udskudt skat	(1.645)	(1.453)
Regulering vedrørende tidligere år	0	10.000
	<b>(1.645)</b>	<b>7.399</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	35.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.000</b>
Opskrivninger primo	48.258
Overførsler	(48.258)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Overførsler	48.258
Andel af årets resultat	(77.790)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(29.532)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.468</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
